

Pedido No. IV1000457

Fecha de creación : 16.05.18/08:53:00

Fecha de entrega : 16.06.10/08:53:00

Atención : ACEROS

Proyecto : PEIV16008

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000025: ACERO SUECO PALME S A P I DE CV
AV LAZARO CARDENAS 1440
ALAMO INDUSTRIAL TLAQUEPAQUE JAL.
45500 MEXICO 216-51-62

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A23601-001 ACEROS 1045 REDONDO L/C DE 152.4 MM (1 X .480) INCLUYE CORTE DE MATERIAL ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	73.0000	1.45/kg	105.85
2	A23601-001 ACEROS 1045 PLACA DE 88.90 MM 1 X .620 ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	273.0000	1.80/kg	491.40
3	A23601-001 ACEROS 4140 RED LAMINADO EN CALIENTE DE 127.0 MM (1 X .800) EL COSTO INCLUYE CORTE DE MATERIAL ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	84.0000	1.80/kg	151.20
4	A23601-001 ACEROS 4140 RED LAMINADO EN CALIENTE DE 152.4 (1 X .200) EL COSTO INCLUYE CORTE DE MATERIAL. ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	31.0000	1.70/kg	52.70

X

X

Pedido No. IV1000457

Fecha de creación : 16.05.18/08:53:00

Fecha de entrega : 16.06.10/08:53:00

Atención : ACEROS

Proyecto : PEIV16008

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000025: ACERO SUECO PALME S A P I DE CV
AV LAZARO CARDENAS 1440
ALAMO INDUSTRIAL TLAQUEPAQUE JAL.
45500 MEXICO 216-51-62

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
5	A23601-001 ACEROS 1045 REDONDO DE 76.20 MM (1 X .350)} EL COSTO INCLUYE CORTE DE MATERIAL ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	14.0000	1.28/kg	17.92
6	A23601-001 ACEROS 1045 REDONDO DE 63.50 MM (1 X 1.900) EL COSTO INCLUYE CORTE DE MATERIAL ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	50.0000	1.28/kg	64.00
7	A23601-001 ACEROS 1045 PLACA DE 50.80 2 X 1.300 X 1.300 ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	1,372.0000	1.40/kg	1,920.80
8	A23601-001 ACEROS 1045 PLACA DE 63.50 MM 1 X .390 X .390 ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	78.0000	1.80/kg	140.40

X

X

Pedido No. IV1000457

Fecha de creación : 16.05.18/08:53:00

Fecha de entrega : 16.06.10/08:53:00

Atención : ACEROS

Proyecto : PEIV16008

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000025: ACERO SUECO PALME S A P I DE CV
AV LAZARO CARDENAS 1440
ALAMO INDUSTRIAL TLAQUEPAQUE JAL.
45500 MEXICO 216-51-62

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
9	A23601-001 ACEROS 1045 PLACA DE 50.80 MM , 1 X 1.170 X .390 ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	187.0000	1.40/kg	261.80
10	A23601-001 ACEROS 1045 PLACA DE 76.20 MM , 1 X 1.000 X .680 ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	430.0000	1.80/kg	774.00
11	A23601-001 ACEROS 1045 PLACA DE 31.75 MM 1 X 1.000 X 1.250 ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	317.0000	1.40/kg	443.80
12	A23601-001 ACEROS 4140 PLACA TRA DE 12.7 MM , 3 X .540 X 0.051 ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	10.0000	5.80/kg	58.00
13	A23601-001 ACEROS 4140 PLACA TRA de 31.75MM , 3 X .545 X .095	910	23601A	16%	kg	43.0000	3.80/kg	163.40

X

X

Pedido No. IV1000457

Fecha de creación : 16.05.18/08:53:00

Fecha de entrega : 16.06.10/08:53:00

Atención : ACEROS

Proyecto : PEIV16008

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000025: ACERO SUECO PALME S A P I DE CV
AV LAZARO CARDENAS 1440
ALAMO INDUSTRIAL TLAQUEPAQUE JAL.
45500 MEXICO 216-51-62

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
14	A23601-001 ACEROS 4140 PLACA TRA DE 25.40 MM , 3 X .120 X .064 ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD	910	23601A	16%	kg	6.0000	3.80/kg	22.80
15	A23601-001 ACEROS 4140 PLACA TRA DE 25.40 MM ,6 X 2 1/2 X 2 1/2 ENTREGAR CERTIFICADO DE ACERO	910	23601A	16%	kg	7.0000	4.50/kg	31.50
16	A23601-001 ACEROS 1045 PLACA DE 38.10 MM , 1 X .460 X .460 EN ESTA PARTIDA ESTA INCLUIDO EL COSTO X CORTE DE 19.73	910	23601A	16%	kg	79.6900	1.40/kg	111.57

X

X

Pedido No. IV1000457

Fecha de creación : 16.05.18/08:53:00

Fecha de entrega : 16.06.10/08:53:00

Atención : ACEROS

Proyecto : PEIV16008

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000025: ACERO SUECO PALME S A P I DE CV
AV LAZARO CARDENAS 1440
ALAMO INDUSTRIAL TLAQUEPAQUE JAL.
45500 MEXICO 216-51-62

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

	SUBTOTAL		I.V.A.					TOTAL MONEDA
	USD 4,811.14		USD 769.78				USD	5,580.92 USD

(CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA DÓLARES 92/100 USD)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
HERNANDEZ PADILLA ALBERTO	VIXTHA REYO URIEL	RAMIREZ TINOCO ROBERTO	LONA GARCIA MOISES	PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X